
ZARZĄDZENIE NR 253/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z  2016 r. poz.1870, poz.1948, poz.1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935) oraz § 18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok (z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ 
wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2017 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 969E2F9D-972D-4DC3-A5A9-9F824E83EF9B. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -72 000,00 -72 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -72 000,00 -72 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

 

Sygnatura: 10010091504160607102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 253/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 czerwca 2017 r.

Id: 969E2F9D-972D-4DC3-A5A9-9F824E83EF9B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 341 000,00 341 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 269 000,00 269 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 269 000,00 269 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 221 000,00 -1 221 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 221 000,00 -1 221 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 490 000,00 1 490 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 490 000,00 1 490 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -129 500,00 -129 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -129 500,00 -129 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 164 500,00 164 500,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 500,00 164 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 341 000,00 341 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010020904160607102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 253/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 czerwca 2017 r.

Id: 969E2F9D-972D-4DC3-A5A9-9F824E83EF9B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -341 000,00 -341 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -341 000,00 -341 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -341 000,00 -341 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -341 000,00 -341 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -341 000,00 -341 000,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -341 000,00 -341 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020020904160607102

Id: 969E2F9D-972D-4DC3-A5A9-9F824E83EF9B. Podpisany Strona 2




